
Pubblicato aH'Albc r

Il Segretario Comunale

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 2S del M /Q^> / 2012

OGGETTO: IMPEGNO SOMME ED AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA
TECNOSERVICE DI GUGLIELMINO GIORGIA DI PATERNO' PER
FORNITURA DI UNA POSTAZIONE INFORMATICA ED ACCESSORI.
CIG: Z6804DB25E.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Considerato che con disposizione del 2/3/2012 il Segretario Generale ha disposto il trasferimento,
per mobilità intersettoriale, della Sig.ra Sicilia Maddalena dal 1° Settore " Affari Generali -
Servizi Demografici " al 2° Settore "Economico-Finanziario" per l'espletamento di mansioni
inerenti il profilo di appartenenza;

Atteso che il Responsabile del Settore Economico-Finanziario ha disposto, con proprio ordine di
servizio del 13/4/2012, che la Sig.ra Sicilia svolga ogni adempimento annesso all'Ufficio Tributi;

Considerato, pertanto, che occorre attrezzare lo stesso con una ulteriore postazione informatica
per lo svolgimento delle attività annesse ai servizi dell'Ufficio in questione;

Atteso che lo scorso 7 novembre da parte del Settore Segreteria è stata espletata una gara con
procedura in economia per la fornitura di n. 3 postazioni di lavoro complete di accessori, le cui
caratteristiche tecniche risultano perfettamente in linea con le attuali esigenze lavorative;

Considerato che, a seguito della predetta gara, è risultata aggiudicataria la Ditta "Tecnoservice"
di Guglielmino Giorgia di Paterno, la quale opportunamente interpellata, si è dichiarata
disponibile ad effettuare la fornitura di che trattasi alle medesime condizioni, sia tecniche che
economiche, della gara precedentemente aggiudicata;

Attesa, altresì, la convenienza e l'opportunità per l'Ente di incaricare la suddetta Ditta per la
ulteriore fornitura di che trattasi il cui costo ammonta ad €. 863,65 oltre l.V.A. e
complessivamente pari ad €. 1.045,02;

Accertata la regolarità contributiva della suddetta Ditta e la regolarità di cui all'art. 3 della Legge
13/8/10 n. 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;

per tutto quanto esposto in premessa,

D E T E R M I N A

I. Impegnare la somma di €. 1.045,02 ai Gap. 3300 intervento 2/01/03/05 del corrente Bilancio
2012, in corso di formazione.



2. Affidare alla Ditta "Tecnoservice" di Gugliefmino Giorgia di Paterno l'incarico per la
fornitura di n. 1 postazione informatica ed accessori, alle medesime condizioni tecniche ed
economiche di cui alla gara aggiudicata con determina del Responsabile dei Servizi di
Segreteria n. 274 del 16/11/11.

3. Provvedere con successivi atti alla emissione dei provvedimenti di liquidazione e dì
pagamento a favore del soggetto creditore sopra citato, a fornitura regolarmente ultimata,
previo collaudo delle apparecchiature da parte del Responsabile del Servizio CED interessato.

IL RESPONSAB
Sig. Sknt

LH DEL PROCEDIMENTO
o Accorso

IL RESPONSABILE
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Dr. Alfredo Verso


